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18 lipca 2024
Podczas  debaty  nad  kandydaturą  Urszuli  von  der  Leyen  na
kolejną  kadencję  szefa  Komisji  Europejskiej  posłanka  Ewa
Zajączkowska-Hernik  z  Konfederacji  nie  zostawiła  na  Niemce
suchej nitki.

To było mocne wystąpienie. Ewa Zajączkowska-Hernik pokazała
swój pazur i powiedziała Urszuli von der Leyen kilka słów
prawdy. Przewodnicząca Komisji Europejskiej siedziała z głupim
uśmieszkiem na ustach i widać było, że posłanka Konfederacji
trafiła ją tam, gdzie boli najbardziej.

„Pani Urszulo, najwyższy czas, by ktoś wprost Pani powiedział
to, co o Pani myśli zdecydowana większość Europejczyków” –
zaczęła swoje wystąpienie Ewa Zajączkowska-Hernik. „Wybranie
Pani  na  stanowisko  przewodniczącej  Komisji  Europejskiej  w
poprzedniej  kadencji  było  ogromnym  błędem  i  niektórzy  do
dzisiaj  mają  kaca  po  tej  decyzji.  Jest  Pani  twarzą
europejskiego  zielonego  ładu,  który  niszczy  europejską
gospodarkę i rolnictwo, który prowadzi do tego, że z Europy
robi się gospodarczy skansen” – dodała. „Jest Pani twarzą
wszystkich unijnych, klimatycznych wariactw, które prowadzą do
tego, że my Europejczycy stajemy się coraz biedniejsi”.

„Wreszcie jest Pani twarzą paktu migracyjnego i zwracam się do
Pani jak kobieta do kobiety, jak matka do matki. Jak Pani nie
wstyd promować coś takiego jak pakt migracyjny, który prowadzi
do  tego,  że  miliony  kobiet  w  Europie  i  dzieci  czują  się
zagrożone na ulicach swoich własnych miast?!” – kontynuowała
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połajankę. „Odpowiada Pani za każdy gwałt, za każdą napaść, za
tragedię spowodowaną napływem nielegalnych imigrantów, bo to
Pani zaprasza tych ludzi tutaj na teren Europy. I za to, co
pani robi, powinna Pani trafić do więzienia, a nie do Komisji
Europejskiej”.

„Pani obecność na stanowisku szefowej Komisji Europejskiej to
upadek, dalszy upadek unii Europejskiej i wie Pani, co myślimy
o pani europejskim zielonym ładzie? O to! Wie Pani co myślimy
pakcie migracyjnym? O to!” – mówiła posłanka Konfederacji,
drąc kartki z napisami zielony ład i pakt migracyjny. „Nawet
Pani nie patrzy w moją stronę. Wstyd! Chcemy Europy wolnych i
suwerennych narodów, a nie chorej lewackiej ideologii. A od
Polski  ręce  precz!  I  wszystkim  żołnierzom,  którzy  w  tym
momencie bronią wschodniej granicy Unii Europejskiej powinna
się  Pani  kłaniać  w  pas.  Dziękuję”  –  zakończyła  swoje
wystąpienie  Ewa  Zajączkowska-Henrik.

Jej ostra przemowa wywołała burzę oklasków prawicy i wycie
lewicy.
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